АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта 2014 года  №  6

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение  адреса земельным участкам», утвержденный постановлением администрации  Крутоярского муниципального образования  от 25.06.2014 года №12

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
Постановляю:
	1.Внести изменение в Постановление №12 от 25.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адреса земельным участкам»:
	а) в пункте 2.10   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение  адреса земельным участкам» абзац первый  изложить в следующей редакции:
- « Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 мин».
	2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также разместить на официальном сайте  администрации  в сети Интернет.

	Глава администрации Крутоярского муниципального образования
	        А.Е.Лапшин